
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 7 Rady města Chvaletice

konaná dne 18. 3. 2024 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

R/7/2024/1 Rada města Chvaletice schvaluje Program RM:

1. Schválení programu RM

2. Žádost o použití loga města na webu OK Lokomotiva Pardubice - závody v orientačním
běhu

3. Smlouva o dílo - IT Analýza

4. Žádost o poskytnutí daru či dotace obce poskytovateli sociálních služeb pro Centrum J.J.
Pestalozziho, o. p. s. 

5. Žádost společnosti PPL    

6. Žádost o užití znaku města Laxus z. ú.

7. Pronájem nebytových prostor U KD 266

8. Pronájem části obecního pozemku p. č. 1372/48, k. ú. Telčice

9. Smlouva na zpracování Zprávy o uplatňování ÚP

10. Výše úplaty za předškolní vzdělávání

11. Schválení programu ZM dne 03.04.2024

12. Žádost o podporu - Domácí hospic Srdcem, z. ú. Kolín

13. Žádost o finanční kompenzaci rekonstrukci nájemního bytu

14. Různé

R/7/2024/2 Rada města Chvaletice souhlasí s umístěním loga města Chvaletice na webu OK Lokomotiva
Pardubice k propagaci závodů v orientačním běhu dne 1. června 2024.

R/7/2024/3 Rada  města  Chvaletice  neschvaluje  smlouvu  se  společností  Vertix  s.r.o.  na  IT  analýzu
infrastruktury města.

R/7/2024/4 Rada města Chvaletice bere na vědomí žádost o finanční dar a vyčká, jak bude spolupráce
s klienty našeho města pokračovat.

R/7/2024/5 Rada města Chvaletice schvaluje žádost společnosti PPL CZ s.r.o. se sídlem: K Borovému 99,
251  01  Říčany  –  Jažlovice  o  povolení  vybudování  přístupového  chodníku  k  PPL  Boxu
u prodejny Jednoty za těchto podmínek: nepůjde pouze o vyznačenou část ve tvaru T, ale
o celou travnatou část před boxem a navrhované řešení bude nahrazeno zámkovou dlažbou
po celé požadované ploše.

R/7/2024/6 Rada města Chvaletice souhlasí s využitím loga města spol. Laxus z. ú. na stránce, která
slouží jako poděkování sponzorům. 

R/7/2024/7 Rada města Chvaletice souhlasí s pronájmem nebytového prostoru č. 9 (4,35 m2), v ulici



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

U Kulturního domu 266, v I. nadzemním podlaží  ve Chvaleticích za účelem provozování
optické  sítě  za  nabízené  nájemné  350  Kč/m2/rok  společnosti  Tlapnet  s.r.o.,  se  sídlem:
U Schodů 122/5, 190 00, Praha 9- Hrdlořezy a s uzavřením nájemní smlouvy.

R/7/2024/8 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu části obecního pozemku p.
č.  1372/48, k.  ú.  Telčice,  obec Chvaletice o výměře 81 m2  ,  situační plánek je přílohou
smlouvy,  za účelem využití  jako zahrádky pro pěstování  ovoce a zeleniny bez možnosti
chovu hospodářského zvířectva, za nabízené nájemné 5 Kč/m2/rok  s paní *** Chvaletice.

R/7/2024/9 Rada města Chvaletice souhlasí se zněním Smlouvy o dílo č. 2024/07. Předmětem smlouvy
o dílo je zhotovení Zprávy o uplatňování územního plánu Chvaletice za cenu 54.450 Kč
včetně DPH.

R/7/2024/10 Rada města Chvaletice stanovuje od 01.09.2024 úplatu za předškolní vzdělávání ve výši
600 Kč měsíčně.

R/7/2024/11 Rada města Chvaletice schvaluje Program ZM dne 03.04.2024:

1. Zahájení zasedání

2. Informace starostky města Chvaletice - příloha č. 1

3. Dotazy, podněty občanů

4.  Žádost  o  udělení  souhlasu  se  zajišťovacím  postoupením nájemní  smlouvy  -  Mangan
Chvaletice s. r. o. - příloha č. 2

5. Nakládání s majetkem města - příloha č. 3 

a) Žádost o odkoupení části pozemku č. p. 1375/69, k. ú. Telčice

b) Prodej pozemkové parcely číslo 1389/373, k. ú. Telčice

c) Záměr prodeje bytové jednotky č. p. 145/11, ulice Obránců míru - úprava ceny

d) Prodej bytové jednotky č. p. 140/29, ulice Obránců míru

6. Úpravy rozpočtu města Chvaletice pro rok 2024 + Rozpočtové opatření č. 3/2024 - příloha
č. 4

a) zařazení akcí do rozpočtu města pro rok 2024

b) rozpočtové opatření č. 3/2024

7. Poskytnutí mimořádné odměny starostce města Chvaletice - příloha č. 5

8.  Peněžitá  plnění  za  výkon  funkce  člena  komise  pro  občanské  záležitosti,  kontrolního
výboru, investiční a technické komise, který není členem zastupitelstva města za období
leden - březen 2024 - příloha č. 6

9. Různé (zprávy z KV apod.) - příloha č. 7

10. Zakončení zasedání

R/7/2024/12 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  dar  ve  výši  5.000  Kč  a  uzavření  darovací  smlouvy
pro Domácí hospic Srdcem, z.ú., IČO:  0704373, se sídlem: U Stodoly 1523, 280 02 Kolín
na komplexní podporu umírajícím a jejich blízkým.

R/7/2024/13 Rada města Chvaletice schvaluje  uzavření dohody o snížení nájemného s paní ***Chvaletice,
od  01.05.2024  do  30.04.2025  z  důvodu  vysokých  investic  do  městského  bytu  (úprava
koupelny, úprava WC, podlahy), které provedla paní *** na vlastní náklady z důvodu zlepšení
stavu a funkčnosti jednotlivých zařízení v bytové jednotce. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

R/7/2024/14 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  Technickou  zprávu  –  Hodnocení  monitoringu
prašného spadu za měsíc únor 2024,

Informaci o školní inspekci v MŠ Chvaletice dne - zahájení 21.03.2024.

Mgr. Gabriela Wimmrová
místostarostka  města

Mgr. Renata Dymešová
starostka  města


